RIKSDAGENS
REVISORERS BERATTELSE

OM DEN AR 1953
AV DEM VERKSTALLDA GRANSKNINGEN

AV

RIKSGALDSKONTORET

Stockholm 1953

STATENS REPRODUKTIONSANSTALT
500053




Undertecknade av innevarande érs riksdag utsedda revisorer, vilka enligt
toreskriften i 6 § av den for riksdagens revisorer gillande instruktion inne-
varande dag fullbordat granskningen av riksgildskontorets tillstind och
forvalining, fir harmed avgiva beriittelse dirom, som i nimnda § finnes
foreskriven.

Riksgildskontorets rikenskaper intill 1 juli 1952 ar granskade av forra
arets revisorer, och vid 1953 4rs riksdag har ansvarsfrihet blivit fullméaktige
i riksgildskontoret beviljad for alla beslut och atgirder, som finns anteck-
nade i deras protokoll till och med den 9 januari 1953. Den nu férrittade
granskningen har till f6ljd dirav omfattat rikenskaperna for budgetaret
1952/53 och dirjimte den del av det 16pande &rets forvaltning, som #r
redovisad i fullméiktiges protokoll fran den 10 januari till den 28 augusti.

Stockholm den 15 december 1953.

ADOLY OLSSON RUDOLF BOMAN ABEL ANDERSSON
KARL BERGSTROM KARL AUG. JOHANSON R. LUNDQVIST
ELOF HALLGREN OSC. WERNER A. HERMANSSON
ERNST V. STAXANG E. A. LINDBLOM BIRGER UTBULT

/ V. Arvidsson



30 juni 1952

5101 500:
1372 606:

2 088 795:
522 000:

18 419 847:
4 601 805:
646 949 835:

3 413 746:

12 648 589:
18 167 298:

3 300 000 000:
12 505 714:
189 475 291:
27 292:

505 707:

4 215 800 028:

81 (62 740:
1053 733 190:
1 255 244 967:
1262 886 531:

389 542 881:
285 089:
115 090 000:
38 827 589:
385 373 065:
532 704 942:
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449 251 621:
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787 000 000: -

358 021 506:
236 992 379:
134 142 218:
2 717 898:
1161 942 285:
16 678 000:

2 557 148:

97 114 860:

10 289 814 943:

14 505 644 971:
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39
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66
97

Riksgiildskontorets balansriikning.

Tillgdngar:

Riksgildsfonden:

Uppkopta svenska statsobligationer
Fran jarnvigsstyrelsen dvertagna obligationer m.m. »
Lantilla-b.Bond ..., »
Lan till obligationsféreningar
Fordran hos riksgildskontorets kommissionidrer ... »
Lan till vissa foretag inom triindustrien
Forskott
Rorliga krediter. . . oovveenecrtiniineniaenonees »
Garantimedel for Osterrikes konverteringslin

1934/59
Fordran hos statsverket for vissa anslagsmedel.... »
Fordran fér kapitalmedelsiterbetalningar
Kassaforstarkning &t statskontoret
Postgiro
Checkrikning
Sparobligationsmedel
Garantimedel fér Sv. frukt- och tridgérdsodlares

riksforb. J&n ... iiiiieiii i »

30 juni 1953

5 006 450:
1168 945:
1938 795:
699 200:
4715 064:
16 742 742:
4 410 490:

784 349 835

3 654 670:

12 598 991
19 290 331

2 800 000 000:
101 919:

19 667 093

17 930:
505 707:

1 47
64
: 70
: 72
76

: 53
95

08

Summa kr.

Statens kapitalfonder:

Postverkets fond
Telegrafverkets fond........cooiiiiiiiieaentn »
Statens jirnvigars fond
Statens vattenfallsverks fond
Dominverkets fond
Statens reproduktionsanstalts fond
Riksbanksfonden. ........cooiiiiieiiiiiinann, »
Luftfartsfonden
Statens allmidnna fastighetsfond................. »
Forsvarets fastighetsfond
Forsvarets fabriksfond
Statens utldningsfonder
Fonden for laneunderstod
Fonden for statens aktier
Folkpensioneringsfonden
Pensionsfonder
Fonden for forlag till statsverket................ »
Viig- och vattenbyggnadsvisendets forradsfond ... »
Fonden for Sédertilje kanalverk ......... ... ... »
Y¥onden for kreditgivning till utlandet
Jordfonden
Arrendeegnahemsfonden

Statens reservfirradsfond

3 674 868 168:

87 829 417:
1165 248 675:
1 394 915 501:
1532 883 453:

390 424 757:
472 819:
115 000 000:
45 520 777:
415 894 708:
550 592 882:

37 615 983:

1623 715 414:
621 702 605:
440 714 343:
787 000 000:
353 121 506:
221 688 399:
159 100 609:

2 600 680:

1235715 249:

23 959 046:

1543 197:
97 114 860:

68

56
76
94
03
17
61

63
08
37
98
g0
58
42
48
98
78
80
95
98
76
21

Summa kr.

Totalsumma »

11 309 374 892:
14 984 243 061:

87
55



30 juni 1952

9 653 189 076:
2676 191 779:
5500 015:

16 585 874:
91 204:

3 060 000:
1499 865:
1736 200:
20 900 648:

17800 000:
143 040:
837 191:

12 397 534 897:

32475 495:
2075 634 579:

14 505 644 971:

Den fonderade
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14

91

30 juni 1953

10 042 929 282:
2488 619 026:
3939 428:

16 363 656:

79 664:

4528 800:

409 050:
22 245 873:

10 000 000:
151 385:
2146 585:

11
32
92
48
84

12 591 412 753:

18 185 138:
2 374 645 170:

Skulder:
Riksgidldsfonden:
Fonderad statsskuld................cccvuuu.n.. kr.
Tillfallig statsskuld . ........covuinvnnennnnn.... »
Forfallna obligationer.......................... »
Forfallna kuponger m.m. .........coouvvunn.... »
Obestillbara réintor m. m............00uvvenn... »
Icke disponerade medel:
Lénefonden for den mindre skeppsfarten ......... »
Motorvagnslanefonden ........................ »
Sekundirlanefonden for rederiniringen. .......... »
Oreglerade anslagsmedel ....................... »
Icke disponerade medel tillhériga fonden for forlag
till statsverket.......... 96000000000000000000 »
Skattemedel . .......ooiiiiiiiiiiiiiiie.. »
Prisutjimningsavgifter vid export av trivaror m.m. »
Summa kr.
Fonden fér oreglerade kapitalmedelsférluster ... .. »
Statens eget kapital ................0iiiiann... »
Summa kr.
Statsskulden.

statsskulden wuppgick

vid budgetarets

14 984 243 061:

slut

10 042 929 282: 11 kr. fordelade pa foljande upplaningsformer:

30 juni 1952

7 219 347 540

91 567 728:
11 691 330:
93 540 000:
325 603 200:
105 533 280:
813 125 000:

47
81

956 698 566: 39

33 687 741:

2392 689: —

9 653 189 076:

58

Obligationsl&n
ddrav premieobligationslan 1 575 000 000: —
Sparobligationer
Rikskonton
Inldning frin sparbanker
Statsskuldforbindelser
Marshall-ladnet »
Prisutjimningsavgifter vid export av trivaror m.m. »
Hos statsinstitutioner, fonder m. m. ............. »
Overtagna lan

vrig

..................................

30 juni 1953
7610 680 990:

83 004 687:
7 869 240:
93 540 000:
352 625 200:
105 533 280:
813 125 000:

till

943 106 138: 55

31 052 057:
2 392 689:

07

Summa kr.

10 042 929 282:

11

Den tillfdlliga statsskulden (lan med kortare 16ptid éin fem ar) uppgick till:

43 225 000:
2 264 000 000:

Obligationslan .............ccoiiiiiiiiinann., kr.
Skattkammarvaxlar .......oiiiinneneennnnnn.. »

368 966 779: 69 Hos statsinstitutioner och fonder m. m. .......... »
Summa kr

2676 191 779:

Den totala statsskulden uppgick alltsa till 12 531 548 308: 43 kr.

69

1035 325 000:
1286 200 000:
167 094 026:

32

12 329 380 856: 27 kr. vid budgetirets ingang.

2 488 619 026:

32

mot



5

Rinlorna a den fonderade statsskulden uppgick under budgetiret till:

1951/52 1952/53
190 606 416: 33 Riintelpande obligationslén .............c0uetn kr. 182 160 299: 19
47 301 850: — Premieobligationslan .............c.iiiiiiinnn » 44175 350: —
4027 504: 64 Sparobligationer ............ciiiiiiiiiiiaies » 2 633 906: 27
788 558:37 Rikskonton ........cciiiiiiiiereciiiinintennens » 364 323: 38
3 040 050: — Inlaning fran sparbanker ............cc0000etnn » 3040 050: —
— Marshall-ldnet .........cvvivviierciancnenne » 2634 598: 19
11 234 773: 63 Statsskuldférbindelser ............cciiiiiieennn » 10 090 488: 22
927 487 337: 09 Hos statsinstitutioner och fonder m. m. .......... » 28 355197: 53
1118118:60 Overtagna ln .....ovveeviiinniiiiiineianen.ns » 1034 061: 50
404 544: 45 Ovrig fonderad statsskuld ............... ..., » 404 544: 45
286 009 153: 11 Summa kr. 274 892 818: 73

A den tillfalliga statsskulden uppgick de till:

— Obligationsldn ........vveeniiiiiiiniiinaanes kr. 948 576: 36
67710 110: 01 Skattkammarvixlar ......oeeevveeecrcerceanen » 36 503 625: 04
8 548 257: 02 Hos statsinstitutioner och fonder m. m. .......... » 6 232 307: 34
76 258 367: 03 Summa kr. 43 684 508: 74

Sammanlagt uppgick alltsi riintorna & statsskulden till 318 577 327: 47
kr. mot 362 267 520: 14 kr. foregiende &r, vilket motsvarar en medelrinta
4 genomsnittsskulden om 2,56 %/s. Den effektiva medelrintefoten 4 den

totala statsskulden utgjorde 2,85 %o.

#

Till fullgérande av foreskriften i 24 § av gidllande instruktion far revi-
sorerna anmila, att revisorerna for sin del tillstyrker, att ansvarsfrihet for
riksgéldskontorets forvaltning under den tid, denna revision omfattat, bor

beviljas fullmiktige.



